
1 

 

 

 
СОЛНЕЧНОГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 01.03.2019г. №634/93 

 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 

территории  (части территории) городского поселения Поварово 

Солнечногорского муниципального района Московской области, 

утвержденные решением Совета депутатов Солнечногорского 

муниципального района от 29.12.2017 №437/66 

 

  Руководствуясь Градостроительным  кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10. 2003  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федераций», законом Московской области от 

24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области и 

органами государственной власти Московской области», законом Московской 

области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области», "Уставом 

Солнечногорского муниципального района Московской области, письмом 

Главархитектуры от 11.12.2018 №30Исх-30614/06-15 и учитывая заключение от 

16 ноября 2018 года по результатам общественных обсуждений  по проекту 

проведения общественных обсуждений по вопросу внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки территории (части территории) городского 

поселения Поварово Солнечногорского муниципального района Московской 

области», Совет депутатов Солнечногорского муниципального района  решил: 

 

1. Внести изменения в правила  землепользования и    застройки  территории 

(части территории) городского поселения Поварово  Солнечногорского 

муниципального района Московской области, утвержденные решением Совета 



2 

 

депутатов Солнечногорского муниципального района от 29.12.2017 №437/66 

(приложение). 

2.Направить  настоящее   Решение   Главе   Солнечногорского   муниципального 

района Слепцову В.В. для подписания и опубликования. 

3. Настоящее решение опубликовать в порядке, установленном для официального 

опубликования  муниципальных правовых актов и иной официальной 

информации. 

4. Контроль за  исполнением  настоящего   решения  возложить   на депутатскую 

Комиссию  по  социально - экономическому  развитию  (Председатель –Попов 

П.В) 

 

Председатель Совета депутатов  

Солнечногорского муниципального  

района Московской области                                                          Н. М. Никитина          

 

Глава Солнечногорского  

муниципального района                                                                  В.В.Слепцов 

 


